
Seznam příloh  

- Příloha č. 1 Nápravná opatření uložená ČIŽP v roce 2019 a řízení o odvolání proti 

rozhodnutí o uložení nápravného opatření ČIŽP vedená MŽP v roce 2019 

- Příloha č. 2 Jihočeský kraj  

- Příloha č. 3 Jihomoravský kraj  

- Příloha č. 4 Karlovarský kraj  

- Příloha č. 5 Královéhradecký kraj  

- Příloha č. 6 Liberecký kraj  

- Příloha č. 7 Moravskoslezský kraj  

- Příloha č. 8 Olomoucký kraj  

- Příloha č. 9 Pardubický kraj  

- Příloha č. 10 Plzeňský kraj  

- Příloha č. 11 Středočeský kraj  

- Příloha č. 12 Ústecký kraj  

- Příloha č. 13 Kraj Vysočina  

- Příloha č. 14 Zlínský kraj 

  



Příloha č. 1  

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ ČESKOU INSPEKCÍ ŽIVOTNÍHO 

PROSTŘEDÍ V ROCE 20191 

 

 
282/199

1 Sb. 

149/200

3 Sb. 

114/199

2 Sb. 

100/200

4 Sb. 

76/2002 

Sb. 

201/201

2 Sb. 

350/201

1 Sb. 

254/200

1 Sb. 

ČIŽP 123 1 23 2 4 3 2 57 

 

 

ŘÍZENÍ O ODVOLÁNÍ2 PROTI ROZHODNUTÍ ČESKÉ INSPEKCE ŽIVOTNÍHO 

PROSTŘEDÍ VEDENÁ MINISTERSTVEM ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ V ROCE 

20193 

 

 282/1991 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

76/2002 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

350/2011 

Sb. 

254/2001 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

MŽP 1 5 1 0 0 2 0 

 

 

 

1 Ze Zpřístupnění požadované informace, Ředitelství ČIŽP, ze dne 24. 2. 2020, č. j.: ČIŽP/SEOTP/2020/1048 
2 Z Odpovědi k žádosti o informace viz níže se podává, že MŽP v daném období neeviduje žádné řízení o rozkladu 

proti rozhodnutí o uložení nápravného opatření MŽP. 
3 Z Odpovědi k žádosti o informace podle zákona č. 123/1998 Sb., Ministerstvo životního prostředí, ze dne 7. 7. 

2020, č. j.: MZP/2020/130/472 



Příloha č. 2  

JIHOČESKÝ KRAJ  

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

 

V období let 2017 – 2019 neeviduje Krajský úřad Jihočeského kraje žádné řízení o uložení 

nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

V roce 2019 eviduje KÚ Jihočeského kraje jedno (1) rozhodnutí o odvolání proti rozhodnutí 

o uložení nápravného opatření, a to dle zákona č. 254/2001 Sb., vodního zákona. V letech 2017 

– 2019 neeviduje KÚ Jihočeského kraje žádné další řízení o odvolání.4  

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

Magistrát 

České 

Budějovice5 

4 (2019) 
153 

(2019) 

0 (2019 – 

2017) 
6 (2019) 

0 (2019 – 

2017) 
- 

MěÚ 

Třeboň6 
0 0 0 

1 (2019 – 

2017) 
0 - 

MěÚ 

Strakonice7 

4 (2019 – 

2017) 
0 0 7 (2019) 0 0 

 

 

4 Ze Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 12. 11. 2020 (e-mailem). 
5 Z Odpovědi na žádost o informace ze dne 13. 3. 2020, doplněno 17. 3. 2020 
6 Z Poskytnutí informací ze dne 30. 11. 2020, č. j.: METR 17653/2020FIJa 
7 Ze Stanoviska MěÚ Strakonice ze dne 16. 11. 2020, č. j.: MUST/046585/2020/ŽP/Rod 



Příloha č. 3  

JIHOMORAVSKÝ KRAJ  

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V roce 2019 eviduje KÚ Jihomoravského kraje jedno (1) rozhodnutí o uložení nápravného 

opatření, a to dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. V rámci ostatních 

složkových zákonů nedošlo k uložení žádného nápravného opatření KÚ Jihomoravského kraje 

v období let 2017 – 2019.  

V uvedeném období neeviduje KÚ Jihomoravského kraje ani žádné řízení o odvolání 

v dotčené oblasti.8 

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ 

Boskovice9 
0 3 (2019) 0 0 0 0 

Magistrát 

Brno10 
0 1 (2017) 0 0 0 0 

MěÚ 

Mikulov11 
0 0 0 0 0 0 

 

 

8 Ze Zpřístupnění informací ze dne 26. 11. 2020, č. j.: JMK 162517/2020  
9 Ze Sdělení k žádosti o poskytnutí informací ze dne 8. 12. 2020, č. j.: DMBO 25269/2020/TOŽP 
10 Ze Sdělení ze dne 20. 2. 2020 (e-mailem) 
11 Z Poskytnutí požadované informace ze dne 26. 11. 2020, č. j.: MUMI 20048261 



Příloha č. 4 

KARLOVARSKÝ KRAJ  

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 neeviduje Krajský úřad Karlovarského kraje žádné řízení o 

uložení nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

KÚ Karlovarského kraje eviduje pouze jedno řízení o odvolání, a to v roce 2018 dle zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. V letech 2017 – 2019 neeviduje KÚ 

Karlovarského kraje žádné další řízení o odvolání.12 

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ Aš13 
2 (2019 - 

2018) 
0 

2 (2019 – 

2017) 
0 0 0 

Magistrát 

Karlovy 

Vary14 

0 0 0 
1 (2019 – 

2017) 
0 0 

MěÚ 

Sokolov15 
1 (2019) 0 0 0 0 0 

 

  

 

12 Ze Sdělení požadovaných informací ze dne 31. 8. 2020 (e-mailem) 
13 Ze Sdělení ze dne 18. 11. 2020, č. j.: MUAS/37256/2020/OŽP 
14 Z Poskytnutí informací ze dne 19. 2. 2020, č. j.: 716/OŽP/20 
15 Z Údaje o počtu uložení nápravných opatření ze dne 11. 12. 2020, č. j.: MUSO/110472/2020/OŽP/JISK 



Příloha č. 5  

KRÁLOVÉHRADECKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 neeviduje Krajský úřad Královéhradeckého kraje žádné řízení o 

uložení nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

V uvedeném období neeviduje KÚ Jihomoravského kraje ani žádné řízení o odvolání 

v dotčené oblasti.16 

  

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ Jičín17 0 0 0 5 0 0 

MěÚ 

Vrchlabí18 

8 (2019 – 

2017) 
0 0 0 0 0 

 

 

16 Z Poskytnutí informací podle zákona č. 123/1998 Sb., ze dne 21. 8. 2020, č. j.: KUKHK-24546/ZP/2020 
17 Ze Žádosti o informace ze dne 23. 11. 2020, č. j.: MuJc/2020/27647/ZP/Mus 
18 Z Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 1. 12. 2020, č. j.: ŽP/13932/2020 



Příloha č. 6  

LIBERECKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 neeviduje Krajský úřad Libereckého kraje žádné řízení o uložení 

nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

V uvedeném období eviduje KÚ Libereckého kraje tato řízení o odvolání: v roce 2019 dvě 

(2) řízení o odvolání dle zákona č. 254/2001 Sb., vodního zákona; v letech 2017 – 2019 celkem 

tři (3) odvolání dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích.19  

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

Magistrát 

Jablonec 

nad Nisou20 

4 (2019) 2 (2018) 0 0 1 (2017) 0 

MěÚ 

Jilemnice21 
0 0 0 

2 (2018 – 

2017) 
0 0 

Magistrát 

Liberec22 
0 

1 (2019 – 

2017) 
0 19 (2019) 0 2 (2019) 

 

 

19 Z Poskytnutí informací, ze dne 27. 8. 2020, č. j.: KULK 63622/2020. 
20 Ze Sdělení ze dne 26. 11. 2020, č. j.: 3320/2020/SPR/OŽP/Hor 
21 Ze Sdělení ze dne 23. 11. 2020 (e-mailem) 
22 Z Poskytnutí informací ze dne 25. 11. 2020, č. j.: MML/ZP/Raš/220003/20-SZ220003/20/2 



Příloha č. 7  

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 uložil Krajský úřad Moravskoslezského kraje dvě (2) nápravná 

opatření dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích. Žádné další nápravné opatření KÚ v uvedeném 

období neeviduje.  

V uvedeném období eviduje KÚ Moravskoslezského kraje žádné řízení o odvolání 

v dotčené oblasti.23  

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ 

Bruntál24 
0 

6 (2019 – 

2017) 
0 0 0 0 

Magistrát 

Opava25 
0 0 0 0 0 0 

Magistrát 

Ostrava26 
1 (2018) 

3 (2018 – 

2017) 
0 0 0 0 

 

 

23 Ze Zpřístupnění informací, ze dne 25. 8. 2020, č. j.: MSK 103622/2020. 
24 Ze Sdělení k žádosti o informace ze dne 25. 11. 2020, č. j.: MUBR/76035-20/skr – OŽP-570/2020/skr 
25 Z Poskytnutí informace ze dne 10. 12. 2020, č. j.: MMOP 130459/2020/18838/2020/ZIPR 
26 Z Poskytnutí informací ze dne 24. 11. 2020, č. j.: S-SMO/662675/20/OŽP/2 



Příloha č. 8  

OLOMOUCKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V roce 2017 uložil Krajský úřad Olomouckého kraje jedno (1) nápravné opatření dle zákona 

č. 254/2001 Sb., vodní zákon. Dále v období let 2017 – 2019 neeviduje KÚ Olomouckého kraje 

žádné řízení o uložení nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

V uvedeném období eviduje KÚ Olomouckého kraje jedno (1) řízení o odvolání dle zákona 

č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. V letech 2017 – 2019 neeviduje KÚ žádné další 

řízení o odvolání v dotčené oblasti.27   

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ 

Jeseník28 
0 0 0 

13 (2019 – 

2017) 

2 (2019 – 

2018) 
0 

MěÚ 

Konice29 
0 0 

1 (2019 – 

2017) 
0 0 0 

MěÚ 

Šumperk30 
1 (2019) 0 0 0 1 (2018) 0 

 

 

27 Z Odpovědi k žádosti o informace, ze dne 7. 9. 2020, č. j.: KUOK 95009/2020. 
28 Z Poskytnutí informací ze dne 7. 12. 2020, č. j.: MJ/62690/2020/OŽP/We 
29 Z Poskytnutých informací ze dne 23. 11. 2020 (e-mailem) 
30 Ze Sdělení ze dne 24. 11. 2020 (e-mailem) 



Příloha č. 9  

PARDUBICKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 neeviduje Krajský úřad Královéhradeckého kraje žádné řízení o 

uložení nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

V uvedeném období neeviduje KÚ Jihomoravského kraje ani žádné řízení o odvolání 

v dotčené oblasti.31  

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ 

Chrudim32 
1 (2019) 0 0 24 (2019) 0 0 

MěÚ 

Litomyšl33 
3(2019) 1 (2017) 0 65 (2019) 0 0 

MěÚ Vysoké 

Mýto34 
0 0 0 1 (2019) 0 0 

 

 

31 Z Odpovědi na žádost o informace, ze dne 1. 9. 2020 (e-mailem). 
32 Z Poskytnutí informací ze dne 18. 11. 2020, č. j.: CR 064042/2020 oŽP/Mk 
33 Ze Sdělení ze dne 2. 12. 2020, č. j.: MěÚ Litomyšl 080234/2020 
34 Z Informace dle zákona č. 123/1998 Sb., ze dne 30. 11. 2020, č. j.: MUVM/73674/2020 



Příloha č. 10  

PLZEŇSKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V roce období let 2017 – 2019 uložil Krajský úřad Plzeňského kraje jedno (1) nápravné 

opatření dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích. Dále v období let 2017 – 2019 neeviduje KÚ 

Plzeňského kraje žádné další řízení o uložení nápravného opatření na úseku jednotlivých 

složkových zákonů.  

V uvedeném období eviduje KÚ jedno (1) řízení o odvolání dle zákona č. 254/2001 Sb., 

vodního zákona. V letech 2017 – 2019 neeviduje KÚ žádné další řízení o odvolání v dotčené 

oblasti.35  

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ 

Rokycany36 
0 1 (2019) 0 0 0 0 

 

 

35 Ze Sdělení k žádosti o informace, ze dne 20. 8. 2020 (e-mailem) 
36 Ze Sdělení požadovaných informací ze dne 25. 11. 2020 (e-mailem) 



Příloha č. 11  

STŘEDOČESKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 neeviduje Krajský úřad Středočeského kraje žádné řízení o 

uložení nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

V uvedeném období eviduje KÚ Středočeského kraje následující řízení o odvolání:  

- dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny celkem čtyři (2 x 2017, 1 x 

2018, 1 x 2019);  

- dle zákona č. 254/2001 Sb., vodního zákona celkem jedenáct (5 x 2017, 3 x 2018, 3 x 

2019);  

- dle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích celkem dvě (1 x 2017, 1 x 2019);  

- dle zákona č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší jedno (1x 2019).37  

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ 

Kralupy nad 

Vltavou38 

3 (2019 – 

2017) 
0 0 

1 (2019 – 

2017) 

6 (2019 – 

2017) 
0 

MěÚ 

Beroun39 

1 (2018 – 

2017) 

3 (2018 – 

2017) 

1 (2018 – 

2017) 
4 (2019) 0 0 

MěÚ 

Poděbrady40 
0 0 0 

2 (2019- 

2017) 
0 0 

 

 

37 Z Odpovědi na žádost o informace, ze dne 23. 11. 2020 (e-mailem). 
38 Z Poskytnutí informací ze dne 26. 11. 2020, č. j.: MUKV 74211/2020 OŽP 
39 Z Poskytnutí informace ze dne 24. 11. 2020, č. j.: MBE/660001/2020/ZP-Blc 
40 Ze Sdělení informací ze dne 25. 11. 2020 (e-mailem) 



Příloha č. 12  

ÚSTECKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 neeviduje Krajský úřad Ústeckého kraje žádné řízení o uložení 

nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

V uvedeném období eviduje KÚ celkem čtyři (4) řízení o odvolání dle zákona č. 254/2001 

Sb., vodního zákona (2 x 2018, 2 x 2019). V letech 2017 – 2019 neeviduje KÚ žádné další 

řízení o odvolání v dotčené oblasti.41   

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ Děčín42 2 (2018) 0 0 
6 (2019 – 

2017) 
0 0 

MěÚ 

Litvínov43 
0 

103 (2019 

– 2017) 
0 0 0 

4 (2019 – 

2017) 

MěÚ 

Lovosice44 

1 (2019 – 

2017) 
0 0 0 0 

2 (2019 – 

2017) 

 

 

 

41 Z Nápravná opatření – poskytnutí informací, ze dne 24. 8. 2020, č. j.: KUUK/131643/2020. 
42 Z Odpovědi na žádost o informace ze dne 19. 11. 2020 (e-mailem) 
43 Z Podání informací ze dne 26. 11. 2020 (e-mailem)  
44 Ze Sdělení ze dne 30. 11. 2020, č. j.: MULO 35287/2020  



Příloha č. 13  

KRAJ VYSOČINA 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 eviduje Krajský úřad Kraje Vysočina celkem dvě rozhodnutí o 

uložení nápravných opatření dle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny (1 x 2018, 

1 x 2019). 

V uvedeném období KÚ neeviduje žádné řízení o odvolání v dotčené oblasti.45  

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ 

Humpolec46 

6 (2019 – 

2018) 
0 0 0 0 0 

MěÚ 

Náměšť nad 

Oslavou47 

2 (2019 – 

2017) 
0 

2 (2019 – 

2017) 

3 (2019 – 

2017) 
0 

1 (2019 – 

2017) 

MěÚ 

Rychnov 

nad 

Kněžnou48 

0 0 0 2 (2018) 0 0 

 

 

45 Z Informace o počtu řízení, ze dne 24. 8. 2020, č. j.: KUJI/81138/2020.  
46 Z Poskytnutí informací ze dne 12. 11. 2020, č. j.: MUHU/45242/2020 
47 Z Poskytnutí informací ze dne 25. 11. 2020 (e-mailem) 
48 Z Poskytnutí informací ze dne 11. 11. 2020 (e-mailem) 



Příloha č. 14 

ZLÍNSKÝ KRAJ 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ KRAJSKÝM ÚŘADEM A ŘÍZENÍ O 

ODVOLÁNÍ PROTI ROZHODNUTÍ O ULOŽENÍ NÁPRAVNÉHO OPATŘENÍ 

VEDENÉ KRAJSKÝM ÚŘADEM 

V období let 2017 – 2019 neeviduje Krajský úřad Zlínského kraje žádné řízení o uložení 

nápravného opatření na úseku jednotlivých složkových zákonů.  

V uvedeném období eviduje KÚ celkem tři (3) řízení o odvolání dle zákona č. 254/2001 

Sb., vodního zákona (2 x 2017, 1 x 2018). V letech 2017 – 2019 neeviduje KÚ žádné další 

řízení o odvolání v dotčené oblasti.49  

 

NÁPRAVNÁ OPATŘENÍ ULOŽENÁ VYBRANÝMI OBECNÍMI ÚŘADY 

 

 
254/2001 

Sb. 

114/1992 

Sb. 

334/1992 

Sb. 

289/1995 

Sb. 

201/2012 

Sb. 

246/1992 

Sb. 

MěÚ Rožnov 

pod 

Radhoštěm50 

1 (2019) 0 0 1 (2018) 0 0 

MěÚ 

Valašské 

Meziříčí51 

0 1 (2018) 0 0 0 0 

 

  

 

49 Z Odpovědi na žádost o informace, ze dne 20. 8. 2020, č. j.: KUZL 54367/2020. 
50 Ze Sdělení ze dne 13. 11. 2020, č. j.: MěÚ-RpR/109487/2020  
51 Ze Sdělení ze dne 7. 12. 2020, č. j.: MeUVM 141044/2020 



 


